VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata dos nossos trabalhos desta Reunião, um VOTO DE CONGRATULAÇÕES com o Sr. ITAMAR GALHARDO BILHENE e a SRa RUTH MENDONÇA BARBOSA GALHARDO, devido ao ENLACE  MATRIMÔNIAL.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 17 de Agosto de 2007.
____________________________________________

Vereador Nami Nassif